

COMISIÓN PERMANENTE DE VIGILANCIA DEL SISTEMA ESTATAL DE COMBATE A LA CORRUPCIÓN

San Raymundo Jalpan, Centro, Oaxaca, 25 octubre de 2023.
H. CONGRESO DEL ESTADO DE OAXACA

CC. INTEGRANTES DE LA COMISIÓN PERMANENTE DE VIGILANCIA

DEL SISTEMA ESTATAL DE COMBATE A LA CORRUPCIÓN

DIP. SERGIO LÓPEZ SÁNCHEZ

DIP. LIZ HERNÁNDEZ MATUS

DIP. VICTOR RAÚL HERNÁNDEZ LÓPEZ

DIP. MARÍA LUISA MATUS FUENTES



La suscrita DIPUTADA ELVIA GABRIELA PÉREZ LÓPEZ, Presidenta de la Comisión Permanente de Vigilancia del Sistema Estatal de Combate a la Corrupción de esta LXV Legislatura del Estado, con fundamento en los dispuesto por los artículos 70 de la Ley Orgánica del Poder Legislativo del Estado Libre y Soberano de Oaxaca y 52 del Reglamento Interior del Congreso del Estado Libre y Soberano de Oaxaca; a través del presente, les convoco a la sesión ordinaria de la Comisión Permanente de Vigilancia del Sistema Estatal de Combate a la Corrupción, la cual tendrá verificativo el día lunes 30 de Octubre del 2023, a las 10:00 horas, en la sala de juntas del primer nivel del edificio de Diputados de este Poder Legislativo, al tenor del siguiente:

PROYECTO DEL ORDEN DEL DÍA

- Lista de asistencia.
- Declaración del Quórum Legal e Instalación Legal de la Se
- Lectura y aprobación del orden del día.
- DIP. LIZ HERNÁNDEZ MATUS / DISTRITO II SAN JUAN BAUTISTA TUXTEPEC

DIP. SERGIO LÓPEZ

- Aprobación en su caso, del acta de la sesión anterior.
- Estudio, análisis y en su caso aprobación del expediente número 12 del indice de DE CAXACA. esta Comisión Permanente de Vigilancia del Sistema Estatal de Combate a la Corrupción.
- Asuntos Generales.
- Clausura de la sesión.

Agradeciendo de antemano la atención e intervención al presente, les reitero la seguridad de mi consideración distinguida, con los atentos saludos.

ATENTAMENTE

DIPUTADA ELVIA GABRIELA PÉREZ LÓPEZ. RESIDENTA DE LA COMISIÓN PERMANENTE

SISTEMA ESTATAL DE COMBATE A LA CORRUPCIÓ

DIP. MARIA LUISA MATUS FUENTES

H. CONGRESO DEL ESTADO DE OAXACA LXV LEGISLATURA

_1